7 agosto.
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Guido f. lacopi, rector populi Sancte Marie a Moriano, staria iiij'"".

Pro quo fideiussit Neri f. domini Abatis Rustici, emancipatus per

scripturam manu Alberti Ristori Martini notarii.

Rusticus Aldobrandini, Uguiccione Leonis, rectores populi Sancti

Biascii a Lancisa, staria xlij. Pro quo fideiussit Neri predictus.

Grimaldus f. Paltonieri, rector populi Sancti Viti de Lancisa, sta-

ria XV. Pro quo fideiussit Riccomannus Arnoldi populi Sancti Martini

Episcopi.

Grimaldus predictus, rector populi Sancti Stephani de Borri, sta-

rla iiij. Pro quo fideiussit dominus Bernardus de Cavalcantis.

131

Die veneris xiij augusti.

Dietisalvi f. lohannis, rector populi Sancti Gerboni, staria ij. Pro

quo fideiussit Burnectus notarius f. Frontis populi Sancte Felicitatis.

13 agosto.

86.

[Plebatus de
Clntoia].

oup

Plebatu8 de Cintoia.

Die lune xviij" iulii.

Bonfigliolus Bencivenni, rector populi Sancti Amgeli ad Rughiano,

staria vj. Pro quo fideiussit Benci del Grillo quondam Benci populi

Sancti Michelis Berteldi.

Orlandinus f. Bonfillioli, rector populi Sancti Amgeli ad Dudda,

starla iij. Pro quo fideiussit Benci predictus.

Ricivutus Ricoveri, rector populi Sancti Andree ad Lignano, sta-

ria vj. Pro quo fideiussit Benci predictus.

Giunta Benincase, rector populi Sancti Stephani de CoUecalli, sta-

ria V. Pro quo fideiussit Benci predictus.

e. 58.

18 agosto.

Die iovis V augusti.

Rinuccinus f. Truffetti, rector populi Sancte Lucie a Balbiana, sta-

ij. Pro quo fideiussit Bacialerius notarius f. Dietinori populi Sancti

Nicholai.

5 agosto.

Die vj» augusti.

Duccius lohannis, rector populi Sancte Marie ad Cintoia, staria x.

Pro quo fideiussit lacoppus notarius f. quondam lacobi populi Sancti

Nicholai.

6 agosto.

Die sabati vij° augusti.

Cambius Benincase, rector populi Sancti Martini de Seczata, staria

v. Pro quo fideiussit Gianni notarius quondam Galgani populi Sancte

Lucie de Magnolis.

Truffettus Bondii rector populi Sancti Dei de Molezama, staria iiij""".

Pro quo fideiussit Ganus Calcagni populi Sancti Fctri Scradii.

7 agosto.
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.oJaosB

Ri coverus Ardicclonis, rector populi Sancti Martini de Sezata, prò

parte ville de Mezano, starla ij. Pro qiio fideiussit Alamanntis quondam

Benincase populi Sancti Nicholai.

Die lune viiij" augusti.

:. Johannes f. Perulivi, rector populi Sancti Silvestri, modium j.

iif Item, populi Sancto Margarite a Sugarne, starla iiij"''.